

Szczecin, dnia 27 listopada 2013 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „na dostawę testów, surowic”

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 5 pozycja wskaźniki chemiczne-Wieloparametrowe wskaźniki chemiczne (paski) do sterylizacji parą wodną w temperaturze 117st C przez 15 minut.

Czy Zamawiający dopuści testy chemiczne do sterylizacji, które posiadają zakres 121-141 st C w czasie 3,5min-20 min?

Odpowiedź:

nie

Pytania do pakietu nr IV

Pytanie 1

Pakiet 4 pozycja 6 (VP1-VP2). Opakowanie tych odczynników zawiera po 2 ampułki każdego odczynnika (2 x 2 amp.). W związku z tym zapotrzebowanie zamawiającego to 2 czy 3 opakowania?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie zamawiającego to 2 opakowania.

Pytanie 2

Pakiet 4 pozycja 10 (NIT1-NIT). Opakowanie tych odczynników zawiera po 2 ampułki każdego odczynnika (2 x 2 amp.). W związku z tym zapotrzebowanie zamawiającego to 1 czy 2 opakowania ?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie zamawiającego to 1 opakowanie.

Pytanie 3

Pakiet 4 pozycja 13. Zestaw zawiera 20 sztuk saszetek w opakowaniu. W związku z tym zapotrzebowanie zamawiającego to 1 czy 2 opakowania?

Odpowiedź:

Zapotrzebowanie zamawiającego to 1 opakowanie.

Pytanie 4

§ 4 ust. 3 – czy Zamawiający wyraża zgodę na przekształcenie postanowienia umownego w następujący sposób: „Podany zakres i ilość zamówionego towaru są ilościami maksymalnymi. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości dostaw pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20% wartości tejże umowy, a Wykonawca z tego tytułu nie będzie rościł sobie prawa do odszkodowania ani wysuwał roszczeń finansowych”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

§ 7 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź:

Nie.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka